МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - ях
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

30.12.2021 № 8 0 4 -0

О внесении изменений в
локальный акт

На основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного

округа -  Югры от 27 декабря 2021 г. №617-п «О внесении изменений в постановление

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 4 марта 2016 года

№59-п «Об обеспечении питанием обучающихся в образовательных организациях в
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры», с целью актуализации локальной

базы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа № 4 (далее -  МБОУ СОШ № 4) в соответствии с

законодательством и нормативно-правовой базой

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Считать утратившим силу Положение об организации питания обучающихся

(редакция Приказа от 13.12.2021 г. № 764 - О «О внесении изменений в приказ

от 31.08.2021 № 458-0 «О локальных актах»).

2. Утвердить новую редакцию Положения об организации питания обучающихся

в МБОУ СОШ № 4 (Приложение 1).

3. А.А. Иванову, лаборанту, разместить Положение об организации питания

обучающихся в новой редакции на официальном сайте школы.

4. В.В. Сидоровой, заместителю директора (по направлению социальной работы),

С.В. Васильевой, социальному педагогу, руководствоваться в работе

локальным актом настоящего приказа.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на В.В. Сидорову,

заместителя директора (по направлению социальной работы), С.В. Васильеву,

социального педагога, А.А. Иванова, лаборанта.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ С ОШ № 4 Е.В. Харитонова

С приказом ознакомлены:

В.В. Сидорова «Лк? » уг 2021 г.
С.В. Васильева « Зо» 2021 г.
А.А. Иванов ------^ —------- « у  ^  » 2021 г.